Cadigo
6006

3725

773

3754

2566

4029

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 |.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

FILTRO AR
CONDICIONADO
L200/PAJERO
FAC481/9
RQ605812S-LIMPA
AR CONDICIONADO
CITRICO 300-ML -
COM SONDA
RADNAQ 208101K
LIMPA CONTATO
ELETRICO 300ML
CARS80
DESCARBONIZANTE
300ML CAR 80 10383
ORBIGEL
AROMATIZANTE
AZUL 34591001
LIMPA PARA BRISA
EM PASTILHAS DE
5G 0892333001

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a

Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartéao

Crédito a Vista P.O.S.

1PC

1UN

1PC

1UN

1UN

1UN

45,000

28,000

18,000

29,000

6,500

6,000

45,00

28,00

18,00

29,00
6,50

6,00

132,50

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4324 1102 2498 7000 0124 6501 0000 0028 4710 0104 0451

NFC-e n22.847 Série 10 04/11/2024 09:01:55

Protocolo autorizagdo: 243241177633813
Data autorizagéo: 04/11/2024 09:01:55

Orgamento 112.070
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

132,50

Vendedor: LEANDRO
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



